
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4320230 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Hledáte nadstandardně prostorné bydlení v Praze, které kombinuje
skvělou lokalitu, flexibilní dispozici a výhodnou cenu?
Představujeme vám byt o dispozici 1+1 s celkovou plochou 48,7
m2, který se nachází ve 2. patře udržovaného cihlového domu na
klidné Oldřichově ulici v Nuslích.

Byt nabízí prostorný obývací pokoj s dostatkem světla,
samostatnou kuchyň s možností rozšíření a koupelnu, která
poskytuje veškerý komfort. Vzhledem k velkorysé rozloze lze
prostor upravit podle vlastních představ a potřeb.

Oldřichova ulice v Nuslích je vyhlášená svou strategickou polohou.
V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost – od obchodů a
kaváren po školy, zdravotnická zařízení a parky ideální pro
relaxaci. Skvělé dopravní spojeni zajišťují tramvajové zastávky a
stanice metra Vyšehrad (linka C), odkud se do centra Prahy
dostanete během několika minut.

Tento byt představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají
prostorné bydlení s možností variabilního uspořádání interiéru.

ID inzerátu ESO: 4320230
Inzerát vydán: 20.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900902004
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 902004

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dmitry Matus
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


